檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐英傑

電話：05-3620123#395

電子信箱：hyc143@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大埔鄉大埔國民小學

發文日期：中華民國105年2月18日

發文字號：府教國字第1050032042號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0032042A00_ATTCH1.docx、0032042A00_ATTCH2.jpg、0032042A00_ATTCH

3.docx、0032042A00_ATTCH4.doc)

主旨：本縣辦理「105年全民防衛動員暨災害防救（民安2號）演

習實兵演練」，敬請鼓勵所屬踴躍參與觀摩，請查照。

說明：

一、依據行政院全民防衛動員準備業務會報104年12月18日國

動全防字第1040000861號函頒「105年全民防衛動員暨災害

防救（民安2號）演習訓令」暨本縣105年全民防衛動員暨

災害防救（民安2號）演習執行計畫辦理。

二、觀摩日期：105年3月10日(星期四)。

三、觀摩時間：下午13：30─16：30。

四、觀摩地點：永慶高中前方台糖空地(見附件：演習位置平

面圖)。

五、活動對象：

(一)各級學校校長、主任、防災教育承辦人及一般教師。

(二)本府教育處防災教育輔導團所屬成員。

六、報名方式：即日起至105年3月7日（週一）止，請逕至教

師在職進修資訊網報名（http://inservice.edu.tw）。

七、全程參與之學員將核予3小時研習時數，並請各校惠予參

3

1050000625

嘉義縣大埔鄉大埔國民小學

105/02/19

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

加研習人員公（差）假登記。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：水上國中陳瑩輝校長、鹿草國中鄭志成校長、太保國中劉彥碩校長、大南國小陳

玥臻校長、梅北國小陳媺慈校長、三和國小蔡明昇校長、下楫國小蔡水河校長、

大崙國小曾南薰校長、下潭國小劉威志校長、義興國小李明政校長、碧潭國小劉

昭志校長、竹園國小陳建裕校長、黎明國小吳明政主任、桃源國小呂淑女主任、

嘉義縣政府教育處 2016-02-18
17:05:15